
Referat af generalforsamling i grundejerforeningen Ferring Strand 14. juli 2012 

1. Valg af dirigent: Preben Lauritsen valgt og konstaterer, at generalforsamlingen er lovligt indkaldt. 

2. Formandens beretning: 

 45 fremmødte til strandrensning Kr. Himmelfartsdag. Ikke meget affald, men hyggelig dag. 

 Mailadresse: Formanden opfordrer medlemmerne til at meddele bestyrelsen deres mailadresse, så 

de kan modtage indkaldelser, meddelelser og referater elektronisk. Mailadresser sendes til 

formand Henning Gulev (henning.gulev@gmail.com). 

 Referat fra møde med Lemvig Kommune: 

o Skilt, der viser vej til Ferring by/Bovbjerg opsættes (er opsat) på Gåskærvej  

o Pres på kommunen for at flytte 40 km skilt på Gåskærvej længere mod nord 

o Kommunen anerkender, at de skal tømme skraldespand ved søen 

o Cykelsti til Vejlby langs søen på tegnebrættet. Kommunen søger om tilskud til projektet. 

o Kommunen lover at asfaltere indstik til vore grusveje. 

 Formandens beretning godkendt. 

3. Kassererens beretning godkendt. Uændret kontingent 2012‐13 

 Kasserer Ib Andersen foreslår, at regnskabet følger kalenderåret. Dette fremlægges som 

ændringsforslag på generalforsamlingen juli 2013. 

4. Indkomne forslag: 

 Forslag om gaver: Bestyrelsen kan give mindre gaver til medlemmer, der har ydet en særlig indsats 

for grundejerforeningen. 

 Hvordan får vi bredbåndsforbindelse til området? Interesserede kan henvende sig til formanden, 

der vil undersøge mulighederne. Foreningen som sådan involverer sig ikke økonomisk i løsning af 

bredbåndsproblemet. Knap 10 personer tilkendegav interesse for en løsning. 

 Hjemmeside. Hjemmesiden www.ferringstrand.dk blev præsenteret. Bestyrelsen drøfter løbende 

optag på hjemmesiden, men fastholder, at personfølsomme oplysninger ikke optages. Samtidig 

opfordres medlemmerne til at sende fotos, video, fortællinger m.m., der kan interessere 

medlemmer af foreningen, til webmaster Anders Olsen (webmaster@ferringstrand.dk), som 

modtog tre flasker rødvin som tak for indsatsen med den flotte hjemmeside. 

 Lennart Snerum fortalte sin version af opførelse og fjernelse af carport. 

5. Valg: 

Formand Henning Gulev genvalgt 

Kasserer Ib Andersen genvalgt 

Ole Stade og Marie Just genvalgt revisorer 

Suppleant Lennart Snerum genvalgt. 



6. Evt  

Lennart Snerum vil gentage kurset i brug af hjertestarteren, som måske som fast punkt vil blive forevist i 

forbindelse med strandrensning Kr. Himmelfartsdag(e). 

Berg‐Sørensen bad bestyrelsen finde ud af, hvem  ’båd‐liget’ ved Ferring Sø tilhører, og tage skridt til at få 

vraget fjernet. 

Povl Riis indbød alle interesserede til at være med i et nystiftet snapselaug, der har til formål at fremstille 

og nyde snapse brygget på områdets krydderurter. Henvendelse til Povl Riis, Stranden 109. 

 

Referat Søren Aksel Sørensen, næstformand 

 

 

 


